РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 декабря 2023 года № 1025

г. Жуковка

Об утверждении плана мероприятий по проведению

ведомственного контроля в сфере закупок для

обеспечения муниципальных нужд на 2024 год в

отношении заказчиков, подведомственных администрации

Жуковского муниципального округа Брянской области

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд» в целях обеспечения

приемки товаров, работ, услуг, Регламентом проведения ведомственного

контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд в

отношении подведомственных администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области заказчиков, утвержденным

постановлением администрации Жуковского муниципального округа

Брянской области №1798 от 29 декабря 2023 года.

1.Утвердить план мероприятий по проведению ведомственного контроля в

сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд в отношении

заказчиков, подведомственных администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области на 2024 год (прилагается).

2.Настоящее распоряжение опубликовать в установленном законом порядке

и разместить на официальном сайте администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                   О.А. Воронин

________________________________________________________________
Отослано: отделу экономического развития и потребительского рынка, отделу финансово-экономической

работы, подведомственным заказчикам.

Приложение

к Распоряжению администрации

Жуковского муниципального округа

Брянской области

№1025 от 29.12.2023 года

План

мероприятий по проведению ведомственного контроля

в сфере закупок на 2024 год

N

п/п

Наименование

подведомственного

заказчика

Место

проведения

проверки

Дата начала и

дата

окончания

проведения

проверки

Проверяемый

период

Предмет

проверки

(проверяемы

е вопросы)

Вид проверки

(выездная

или

документарн

ая)

1 Муниципальное

казенное учреждение

«ХОЗЯЙСТВЕННО-

ЭКСПЛУАТАЦИОН

НАЯ СЛУЖБА»

Брянская

обл., г.

Жуковка, ул.

Октябрьская,

зд.1

С 03.09.2024

г. по

20.09.2024 г.

С 01.01.2023 г.

по 31.12.2023 г.

Проверка

порядка

формировани

я,

утверждения

плана-график

а, а также

порядка его

размещения в

Единой

информацион

ной системе в

сфере

закупок

документарн

ая

2 Муниципальное

казенное учреждение

«Единая дежурная

диспетчерская

служба Жуковского

муниципального

округа»

Брянская

обл., г.

Жуковка, ул.

Октябрьская,

зд.1

С 03.09.2024

г. по

20.09.2024 г.

С 01.01.2023 г.

по 31.12.2023 г.

Проверка

порядка

формировани

я,

утверждения

плана-график

а, а также

порядка его

размещения в

Единой

информацион

ной системе в

сфере

закупок

документарн

ая